Gesetz- und Verordnungsblatt fiir das Land Brandenburg Teil IT - Nr. 66 vom 8. August 2012

42

5881'1750

58811500

5881:250

5881:000

588('5750

340(')250

340(')500

340(')750

340: 000

340: 250

340: 500

209

193

5
585585} -,
10 -
5

\
\
\
\
/)

Gemarkung
Templin

30

31

34

Flur 38

Flur 37

< —
N . 79
\\ e
\\»"
e

N

N\

ur 33

L}
5884750

|
5884500

|
5884250

LI
5884000

1

)
3400250

)
3400500

)
3400750

I
3401000

I
3401250

I
3401500

Anlage 4 Blatt 29
(zu § 2 Absatz 2)
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LAND BRANDENBURG Ministerium fiir Umwelt,

Gesundheit und

Verbraucherschutz

Liegenschaftskarte der Verordnung zur Festsetzung des
Wasserschutzgebietes Templin

Landkreis Uckermark
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nachrichtliche Ubernahme aus
- Zone | dem Liegenschaftskataster:
° [+ vermarkter / unver-
Zone I markter Grenzpunkt
=== Gemarkungsgrenze
Zone Il A — Flurgrenze
Zone Il B T Flurstlicksgrenze
Nutzungsartengrenze
VA Gebaude
N
Malstab: 1:2 500 A

Bezugssystem: ETRS89
Kartengrundlage: Liegenschaftskataster, Stand: 03.12.2010

Nutzung mit Genehmigung der Landesvermessung und Geobasisinformation Brandenburg, Nr. GB-G 1/99

Bearbeitung: MUGV Referat 63
Kartografie: LGB, Stand: 05.09.2011

Herausgeber: Ministerium der Justiz des Landes Brandenburg






